1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 932,40 932,40
2 INF-800 Powercom 1 шт. 5 090,40 5 090,40
3 SW-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 738,80 1 738,80

Разом: 7 761,60
Усього найменувань 3, на суму 7 761,60 UAH
Сім тисяч сімсот шістдесят одна гривня 60 копійок

Менеджер